

پیش ثبت نام فروش نقدی محصولات شرکت بهمن دیزل در قالب طرح جایگزینی خودروهای فرسوده

رنگ های قابل عرضه	موعد تحویل	مدل	جریمه تاخیر	سود انصراف	نام محصول
سفید	۳۰ روزکاری پس از طی مراحل اسقاط خودروی فرسوده و واریز وجه و تکمیل پرونده	۱۴۰۱	۳۰% ماهیانه	۰%	کامیون فورس ۶تن کابین خوابدار
					کامیون فورس ۸,۵ تن
					کشنده امپاور

برای مشاهده کاتالوگ محصولات کدهای ذیل را اسکن نمایید:



امپاور



فورس ۸.۵ تن



فورس ۶تن کابین خوابدار

ارجاع به سامانه فروش گروه بهمن

➤ امکان پیش ثبت نام یک دستگاه از محصولات شرکت بهمن دیزل برای متقاضیان مشمول و حائز شرایط، به صورت نقدی با موعد تحویل فوری (۳۰ روزکاری پس از طی مراحل اسقاط خودروی فرسوده و واریز وجه و تکمیل پرونده) به صورت آنلاین از روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۰۱ ساعت ۱۰ صبح لغایت پایان روز جمعه مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۰۴ به شرح جدول فوق و با شرایط اعلام شده فراهم گردیده است.

❖ قواعد و ضوابط ثبت نام:

➤ قیمت محصولات فوق برای منتخبین طرح جایگزینی خودروهای فرسوده، پس از مجاز شدن متقاضی از سوی مراجع ذیصلاح و انجام فرایند اسقاط خودروی فرسوده و در زمان واریز وجه و بر اساس قیمت مصوب روز لحاظ خواهد شد.

➤ شرایط خودروی فرسوده مطابق قانون هوای پاک و آیین نامه اجرایی مرتبط با آن و مطابق ضوابط و شرایط ستاد مدیریت حمل و نقل و سوخت کشور و از طریق سامانه این ستاد انجام خواهد شد. متقاضیان در صورت برنده شدن در قرعه کشی، موظفند در اسرع وقت به یکی از مراکز اسقاط و بازیافت خودروهای فرسوده مندرج در وبگاه رسمی ستاد مدیریت حمل و نقل و سوخت کشور مراجعه نموده و فرآیند اسقاط خودروی خود را حداکثر ظرف مدت ۲ ماه به پایان رسانده و پس از ثبت تایید اجرای اقدامات لازم توسط راهور در سیستم ستاد مدیریت حمل و نقل سوخت، وجه کامل خودرو را از طریق سایت فروش اینترنتی بهمن موتور به نشانی <http://Bahman.iranecar.com> واریز و مدارک و مستندات لازم را به همراه مدارک مورد نیازی که در ادامه به آن اشاره می گردد به عاملیت منتخب خود ارائه نمایند .

➤ **کشنده امپاور مجهز به کولر درجا و کیت ADR جهت حمل کالای خطرناک (تانکر سوخت و...) می باشد.**

➤ شرایط اعلام شده از سوی وزارت صمت در خصوص متقاضیان ثبت نام برای این روش فروش اعمال خواهد شد.

➤ خودروهای مجاز به اسقاط جهت پیش ثبت نام محصولات کامیون و کامیونت صرفاً کامیون و یا کامیونت با حداقل ظرفیت مشابه و جهت محصولات کشنده صرفاً کشنده خواهد بود.

➤ انطباق همزمان کارت ملی، حساب بانکی و شماره تلفن همراه درج شده به نام شخص متقاضی برای ثبت نام الزامی می باشد.

➤ متقاضیان می توانند فقط در یک بخشنامه و فقط در یک خودرو پیش ثبت نام نمایند و به هر کدامی تنها یک دستگاه خودرو تعلق می گیرد. در صورت ثبت نام، انتخاب و واریز وجه متقاضی در این بخشنامه، در قرعه کشی بخشنامه همزمان و بخشنامه های بعدی شرکت داده نمی شود، لذا امکان ثبت نام صرفاً در یکی از بخشنامه ها وجود خواهد داشت.

➤ با توجه به احتمال محدودیت سقف برداشت برخی از کارت های بانکی، لازم است تا پیش از اقدام به واریز وجه، از میزان سقف برداشت اینترنتی کارت بانکی اطمینان حاصل فرمایید. واریز وجه خودرو صرفاً در یک تراکنش امکان پذیر می باشد.

➤ استعلام شرایط متقاضیان حداکثر تا ۵ روز پس از پایان پیش ثبت نام از مراجع ذیربط صورت می پذیرد. تاریخ قرعه کشی روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۰۹ می باشد.